ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы «О

внесении изменений в

нормативный правовой акт

Якутской городской Думы от 20

ноября 2013 года № 159-НПА

«Положение о порядке перехода

бесхозяйного движимого

имущества в муниципальную

собственность городского округа

«город Якутск»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа «город Якутск» Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «О

внесении изменений в нормативный правовой акт Якутской городской Думы

от 20 ноября 2013 года № 159-НПА «Положение о порядке перехода

бесхозяйного движимого имущества в муниципальную собственность

городского округа «город Якутск».

2. Контроль исполнения принятого настоящим решением нормативного

правового акта возложить на постоянную комиссию Якутской городской

Думы по имущественным и земельным отношениям (И.В. Салатюк).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                             А.Н. Семенов

г. Якутск

«06» сентября 2023 г.

РЯГД-52 -___

consultantplus://offline/ref=4BEAA3E3A3285C3C12E85CE67206C3E6306252AC704DA4ACFAE3956100F3A7E217B770FF5B8AED71WFvCB